Ulug’bek tangalarida esa Temur davlarining tamg’asi bilan uning nomi esga

olinadi. Masalan:

(<< Temur Ko’ragon himmatidan Ulug’bek Ko’ragon so’zim, zarb

Samarqand,853/1449 yil) deb yozilgan bo’lib Ulug’bekdan boshqa bironta avlodi o’z nomi

bilan Amir Temurning nomini qo’shib zarb qilmagan. Ulug’bek xuddi ana shunday

tangalarni 851/1447 yili Xorzmda, 852/ 1448 yili esa Hirotda zarb qilgan.

Mirzo Ulug’bek Movarounnahrda gi savdo-sotiq ishlarini rivojlantirish va bozorda

savdo muomalasida yuritilgan mis pullarni tartibga keltirish maqsadida 1428-1429 yillari

pul islohoti o’tkazib, mis pullarni yangi ko’rinishdagi shaklda zarb qildi. Bizga ma’lum

jarayonida bizga shu narsa ayon bo’ldiki, Ulug’bek 1420-yillari birinchi marta pul islohoti

o’tkazib, zarb qilgan mis pullarning old tomonidagi burchak shaklida tasvirlangan yulduzcha

o’rtasiga: zarb Samarqand adliya deb yozdirgan bo’lsa, orqa tomoniga esa bu pullarning

zarb qilingan yili 823/1420 yil deb arabcha so’zlar bilan yozilgandir.

Lekin 823/1420 yillari Samarqandda zarb qilingan mis pullar 832/1428-9 yillari

Buxoroda zarb qilingan pullar bilan bir dafinada topilmaydi yoki juda kamdan-kam

uchraydi. Bundan shunday xulosa chiqarish mumkin: 1420-yillari Samarqandda zarb

qilingan tangalar (mis pullar) 1428-29 yillari Buxoroda zarb qilingan pullar bilan

almashtirilgan, ya’ni 1420 yillari Samarqandda zarb qilingan eski mis pullar yig’ib olinib ,

o’rniga yangi ko’rinishdagi pular muomalaga chiqarilgan.[4.223-226 bet]

1428-29 yillarda zarb qilingan pullarning old tomonining markaziy qismiga Buxoro

yoki zarb Buxoro deb yozilgan bo’lib , uning chor atrofi turli gulsimon naqshlar bilan

bezatilgandir. Orqa tomoniga esa bu pullarni zarb qilgan sanalar yozilgan.

(fi at tarix sanai isna salosina va sammia , ya’ni 832/1428-29yil) deb yozilgan.[10. 68

bet]

Huddi shu kabi Temur va Temuriyzoda hukmdorlar o’z nomi bilan yoki bishqa

o’yinchoq hukmdorlar nomi bilan chiqarilgan tangalar Mamlakat rivoji uchun nixoyatda